от
	26.05.2020

	№
	133

Об обращении Законодательного

Собрания Республики Карелия

к Министру сельского хозяйства

Российской Федерации Патрушеву Д.Н.

по вопросу обнуления ставок таможенных

пошлин на ввоз сельхозпродукции,

сырья и продовольствия
Ярославская областная Дума

П О С Т А Н О В И Л А:

1. Поддержать обращение Законодательного Собрания Республики Карелия к Министру сельского хозяйства Российской Федерации Патрушеву Д.Н. по вопросу обнуления ставок таможенных пошлин на ввоз сельхозпродукции, сырья и продовольствия.

2. Направить настоящее Постановление в Законодательное Собрание Республики Карелия.

3. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его принятия.

4. Настоящее Постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Документ – Регион».

Председатель

Ярославской областной Думы

         А.Д. Константинов